
 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus universiteto Filologijos 

fakulteto tarybos 2023 m.                 d. 

nutarimu Nr.   

 

UAB „REIZ TECH“ VARDINĖS STIPENDIJOS SKYRIMO VILNIAUS UNIVERSITETO 

STUDENTAMS NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. UAB „Reiz Tech“ vardinės stipendijos skyrimo Vilniaus universiteto studentams nuostatai 

(toliau – Nuostatai) reglamentuoja UAB „Reiz Tech“ vardinės stipendijos (toliau – Stipendija) 

skyrimo tvarką ir kandidatų Stipendijai gauti (toliau – Kandidatai) atrankos kriterijus. 

2. Stipendiją, atsižvelgiant į UAB „Reiz Tech“ ir Vilniaus universiteto (toliau – Universitetas) 

bendradarbiavimą, steigia savo iniciatyva UAB „Reiz Tech“ (toliau – Steigėjas). Ji mokama iš 

Steigėjo lėšų, pervestų Universitetui į atsiskaitomąją sąskaitą kaip parama, pagal paramos sutartį Nr.   

(toliau – Paramos sutartis). 

3. Nuostatai parengti vadovaujantis Universiteto stipendijų nuostatais ir jiems neprieštarauja. 

4. Stipendijos tikslas – skatinti Universiteto Filologijos fakulteto (toliau – Padalinys) 

Vokiečių filologijos ir Anglų ir kitos užsienio kalbos (vokiečių) studijų programų studentus už 

pasiektus labai gerus studijų rezultatus. 

5. Stipendija yra vienkartinė, jos dydis – 2000 Eur (du tūkstančiai eurų). Ji mokama vienam 

(-ai) Vokiečių filologijos studijų programos arba Anglų ir kitos užsienio kalbos (vokiečių) studijų 

programos studentui (-ei) už 3 ir 4 semestro studijų rezultatus ir už su vokiečių kalba ir (ar) 

daugiakalbyste susijusią kūrybinę užduotį. 

 

II SKYRIUS 

STIPENDIJOS SKYRIMO TVARKA IR KANDIDATŲ STIPENDIJAI GAUTI ATRANKOS 

KRITERIJAI 

 

6. Konkursas Stipendijai gauti (toliau – Konkursas) skelbiamas pirmą rudens semestro 

savaitę. Informacija apie Konkursą ir kita aktuali informacija apie Stipendiją talpinama Universiteto 

interneto svetainėje ir Padalinio interneto svetainėje, taip pat Padalinio ir Vokiečių filologijos 

katedros socialinio tinklo „Facebook“ paskyrose. Informacija taip pat gali būti viešinama 

Universiteto ir (ar) Padalinio informaciniuose leidiniuose ir (ar) skelbiama studentams „MS Teams“ 

platformoje veikiančiuose įvardytų studijų programų kanaluose. 

7. Konkurse gali dalyvauti Vokiečių filologijos ar Anglų ir kitos užsienio kalbos (vokiečių) 

pirmosios pakopos studijų programų studentai, atitinkantys šiuos kriterijus: 

7.1. prašymo teikimo dieną studijuojantys III kurse; 

7.2. baigę du paskutinius (3 ir 4) semestrus bendrai ne žemesniu nei 9 svertiniu studijų 

vidurkiu;  

7.3. neturintys skolų ir (ar) akademinių skolų ir (ar) galiojančių nuobaudų pagal Universiteto 

teisės aktus; 

7.4. parengę ir pristatę su vokiečių kalba ir (ar) daugiakalbyste susijusią kūrybinę užduotį. 

8. Studentai, pretenduojantys į Stipendiją, turi iki einamųjų studijų metų rugsėjo 30 d. 

Universiteto studijų informacinėje svetainėje (is.vu.lt) užpildyti laisvos formos prašymą skirti 

Stipendiją. 

9. Rudens semestre, paskelbus pažangumo eilę, Padalinio vadovo įsakymu stipendijai skirti 

sudaroma vertinimo komisija (toliau – Komisija). Komisija sudaroma iš 5 narių: vieno Vokiečių 

filologijos studijų programos komiteto deleguoto atstovo, vieno Universiteto Studentų atstovybės 

Filologijos fakultete deleguoto studentų atstovo, vieno Filologijos fakulteto dekano deleguoto 

administracijos atstovo ir dviejų Steigėjo atstovų. 

10. Stipendija skiriama įvertinus kandidatų paskutinių dviejų semestrų (3 ir 4) studijų 



2 

 

 

rezultatų vidurkį ir kūrybinę užduotį. Pagrindinis kriterijus – kūrybinės užduoties įvertinimas. 

10.1. Kūrybinės užduoties temą pateikia Steigėjas. 

10.2. Užduotis pristatoma gyvai UAB „Reiz Tech“ biure ne vėliau nei per 15 darbo dienų nuo 

paraiškų pateikimo termino. Pristatyti užduotis kviečiami visi vadovaujantis 8 punktu prašymus 

pateikę studentai. Pristatymas „PowerPoint“ ar kitu analogišku formatu gali būti rengiamas lietuvių 

arba anglų kalba. Pristatymo trukmė – apie 15 minučių (10 minučių skiriama pristatymui, 5 minutės 

skiriamos klausimams). 

10.3. Užduoties vertinimo kriterijai yra šie: 

10.3.1. Siūlomos iniciatyvos kūrybiškumas ir originalumas. 

10.3.2. Iniciatyvos įgyvendinamumas ir galimos rizikos, iššūkiai ir poveikis. 

10.3.3. Pristatymo aiškumas ir įtikinamumas. 

10.3.4. Bendra kokybė, įskaitant dėmesį detalėms ir profesionalumą. 

10.4. Steigėjo atstovai viso užduoties rengimo proceso metu gali patarti ir konsultuoti 

studentus. 

11. Komisija per 30 darbo dienų nuo paraiškų teikimo termino pabaigos atrenka Stipendijos 

gavėją. 

12. Komisijos sprendimas priimamas paprasta balsų dauguma. Balsams pasiskirsčius po 

lygiai, lemia Komisijos pirmininko balsas. Komisijos pirmininkas renkamas Komisijos balsų 

paprasta dauguma. Komisijos sprendimas įforminamas protokolu. Protokolą pasirašo visi Kandidatus 

vertinę Komisijos nariai. 

 

III SKYRIUS 

STIPENDIJOS MOKĖJIMO TVARKA 

 

13. Stipendija skiriama studentui Universiteto rektoriaus ar jo įgalioto prorektoriaus įsakymu 

ir yra pervedama į Stipendijos gavėjo asmeninę banko sąskaitą. 

14. Universitetas informuoja Steigėją apie Stipendijos paskyrimą. 

15. Stipendija neišmokama arba jos mokėjimas yra nutraukiamas, jeigu Stipendijos gavėjas: 

turi akademinę skolą; nutraukia arba sustabdo studijas; išeina akademinių atostogų; yra pašalinamas 

iš Universiteto; studentui paskirta nuobauda, numatyta Universiteto studijų nuostatuose, už 

Universiteto teisės aktų pažeidimus. 

16. Bet kuriuo Nuostatų 15 punkte numatytu atveju Stipendijos skyrimas ar mokėjimas 

nutraukiamas Universiteto rektoriaus ar jo įgalioto prorektoriaus įsakymu Padalinio vadovo teikimu. 

17. Nutraukus Stipendijos mokėjimą, likusių neišmokėtų piniginių lėšų panaudojimo 

klausimas sprendžiamas Steigėjo ir Padalinio atskiru susitarimu. 

18. Studentas, gavęs Stipendiją, nepraranda galimybės gauti valstybės ar kitokios 

nacionaliniuose ar Universiteto teisės aktuose numatytos stipendijos. 

 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

19. Nuostatai galioja iki Paramos sutarties galiojimo pabaigos. 

_________________________ 


